各 位

当社は、平成

ことといたしましたので、お知らせいたします。

１． 閉鎖店舗の概要

楽購仕生活広場銀河店

楽購仕龍江店

楽購仕金箔路店

２． 閉鎖の理由

中国国内の商圏の変化などによる将来的な採算性を勘案し、上記３店舗を閉鎖することといたしました。

なお、本閉鎖により中国国内の店舗はすべて閉鎖となりますので、

いります。

３． 当該事象の損益に与える影響

今回の店舗閉鎖に係る損益に与える影響額につきましては、確定次第公表いたします。

当社は、平成28年３

ことといたしましたので、お知らせいたします。

閉鎖店舗の概要

店 名

楽購仕生活広場銀河店

楽購仕龍江店

楽購仕金箔路店

閉鎖の理由

中国国内の商圏の変化などによる将来的な採算性を勘案し、上記３店舗を閉鎖することといたしました。

なお、本閉鎖により中国国内の店舗はすべて閉鎖となりますので、

いります。

当該事象の損益に与える影響

今回の店舗閉鎖に係る損益に与える影響額につきましては、確定次第公表いたします。

子会社店舗閉鎖に関するお知らせ

３月31日開催の取締役会において、

ことといたしましたので、お知らせいたします。

名

楽購仕生活広場銀河店

楽購仕金箔路店

中国国内の商圏の変化などによる将来的な採算性を勘案し、上記３店舗を閉鎖することといたしました。

なお、本閉鎖により中国国内の店舗はすべて閉鎖となりますので、

当該事象の損益に与える影響

今回の店舗閉鎖に係る損益に与える影響額につきましては、確定次第公表いたします。

子会社店舗閉鎖に関するお知らせ

開催の取締役会において、

ことといたしましたので、お知らせいたします。

南京市鼓楼区山西路

南京市鼓楼区草場門大街

号 新城市広場

南京市江寧区東山鎮大街西

路183

中国国内の商圏の変化などによる将来的な採算性を勘案し、上記３店舗を閉鎖することといたしました。

なお、本閉鎖により中国国内の店舗はすべて閉鎖となりますので、

今回の店舗閉鎖に係る損益に与える影響額につきましては、確定次第公表いたします。

会 社 名

代 表 者 名

（ コ ー ド 番 号

問 合 せ 先

（ Ｔ Ｅ Ｌ

子会社店舗閉鎖に関するお知らせ

開催の取締役会において、当社子会社が運営

ことといたしましたので、お知らせいたします。

住 所

南京市鼓楼区山西路1号

南京市鼓楼区草場門大街

新城市広場B1F

南京市江寧区東山鎮大街西

中国国内の商圏の変化などによる将来的な採算性を勘案し、上記３店舗を閉鎖することといたしました。

なお、本閉鎖により中国国内の店舗はすべて閉鎖となりますので、

今回の店舗閉鎖に係る損益に与える影響額につきましては、確定次第公表いたします。

会 社 名  ラ オ ッ ク ス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長

コ ー ド 番 号

問 合 せ 先  執行役員管理本部長

Ｔ Ｅ Ｌ

子会社店舗閉鎖に関するお知らせ

当社子会社が運営

号

南京市鼓楼区草場門大街99

南京市江寧区東山鎮大街西

中国国内の商圏の変化などによる将来的な採算性を勘案し、上記３店舗を閉鎖することといたしました。

なお、本閉鎖により中国国内の店舗はすべて閉鎖となりますので、今後は、越境ＥＣ事業により注力してま

今回の店舗閉鎖に係る損益に与える影響額につきましては、確定次第公表いたします。

ラ オ ッ ク ス

代 表 取 締 役 社 長

コ ー ド 番 号 8 2 0 2

執行役員管理本部長

  0 3 － 6 8 5 2

子会社店舗閉鎖に関するお知らせ

当社子会社が運営する店舗を下記のとおり閉鎖する

子 会

楽購仕（南京

有限公司

中国国内の商圏の変化などによる将来的な採算性を勘案し、上記３店舗を閉鎖することといたしました。

今後は、越境ＥＣ事業により注力してま

今回の店舗閉鎖に係る損益に与える影響額につきましては、確定次第公表いたします。

平成28年３

ラ オ ッ ク ス 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 羅 怡 文

8 2 0 2  東 証 第

執行役員管理本部長 冨士谷典彦

6 8 5 2 － 8 8 8

する店舗を下記のとおり閉鎖する

 社 名

南京）商貿

有限公司

中国国内の商圏の変化などによる将来的な採算性を勘案し、上記３店舗を閉鎖することといたしました。

今後は、越境ＥＣ事業により注力してま

今回の店舗閉鎖に係る損益に与える影響額につきましては、確定次第公表いたします。

３月31日

株 式 会 社

羅 怡 文

第 ２ 部 ）

冨士谷典彦

8 8 8 0 ）

する店舗を下記のとおり閉鎖する

閉鎖予定日

平成28年

３月31日

中国国内の商圏の変化などによる将来的な採算性を勘案し、上記３店舗を閉鎖することといたしました。

今後は、越境ＥＣ事業により注力してま

以上

中国国内の商圏の変化などによる将来的な採算性を勘案し、上記３店舗を閉鎖することといたしました。